АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ I  /■  ^  ____
ст-ца Тамань

О 1 несении изменений в постановление администрации Таманского
селм кого поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 251

«Об утверждении муниципальной программы «Приобретение коммуналь
ной Специализированной) техники, автотранспортных средств для нужд

Таманского сельского поселения Темрюкского района»

Е соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и < Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийско \ Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного угравления п о с т а н о в л я ю :

1 Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 251 «Об утверждении му-
ниципазьной программы «Приобретение коммунальной (специализированной)
техники, автотранспортных средств для нужд Таманского сельского поселения
Темрюкского района» следующие изменения:

1 I в приложении «Муниципальная программа «Приобретение комму
нальной (специализированной) техники, автотранспортных средств для нужд
Таманс<ого сельского поселения Темрюкского района»:

а в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнс ваний муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объе лы бюджетных ассигно
вание муниципальной про-
грамг [ы

Общий объем финансирования муници
пальной программы составляет: в 2022-
2024 годах -  5030,0 тыс. рублей, из средств
местного бюджета
из них:
2022 год - 5010,0 тыс. руб.
2023 год - 10,0 тыс. руб.
2024 год - 10,0 тыс. руб.

б пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

»;

2

С бьем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной
программы из средств местного бюджета, составляет 5030,0 тысяч рублей, в
том чи< ле:

2 )22 г. -  5010,0 тыс. рублей;
2 )23 г. -  10,0 тыс. рублей;
2 )24 г. -  10,0 тыс, рублей.

Наимен >вание мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем фи-
нансирова-
ния,
тыс. ру блей

В том числе по годам

2022
год

2023
год

2024
год

Приобретение коммунальной (спе-
циализи рованной) техники, авто-
транспо этных средств для нужд
Таманс!ого сельского поселения
Темрюк ;кого района

Местный
бюджет 5030,0 5010,0 10,0 10,0

И того
М естн ы й
б ю дж ет

5030,0 5010,0 10,0 10,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (пр иложение).
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион

но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страции муниципального образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельск< >го поселения
Темрю сского района М.А. Хорошилов

К)

w

05

Os

чО

!z; a io1

2 5re -a
“ 03
■a sо  ?5 01
■О о
5  9a ix  £SO S ft

•e-x
X03
Xоso s

43ои03
X
X

s
X

d оE ю ю «
r> о  03 g■b 2 = -Of 3 s
0 3 °  “

Xо
X

43

оai
gft
2

to
оtoto
-1оfa
toоtou>
3fa
toоto
- f a

4оfa

"OftU>05fa
-)

2 re ■a о
ё  -as
—Hs50

a

с» “O H 0> fca о  H
03 fD
EC Д СГ
Sc

sо
a  S  о ^tj -r tJaо

03

‘a 4 43
О
5

8
X

03
О
Xfa О О

& 43 43
С аа SC
н fa fa
э X X
сг ч -ft r.X fa

tr
fa

oo&g
8XXя
3рз
03
Xtr
Xt

2V5
X
X
X
X
a

X, xc

О
ft

H Xл о
* я
* Я

1 ls  *
2

я  ft
Я T3
а о3 я
■d i
i «s  н
a s
о  »
■3 24 *3

я
ооftfa
ftЯ
яfa

ft 03
2  ■'

Я и■ t v л ^
Я Д т.

Of ПО 2  ^ 2
*fa
H

“d
03

d sЯ о
ё сг»

Of
Яя ая Я 43 ли TJ

03c? о Яw J я S

43 2
5 *
xо
яО
О
4303

Я 43
‘ Ч

X

0й

Я
43

Я
ё

fa я о
яяс О

о  ч
о
о .2
С® 43

о
я
03

ч
о

faо
чя
fafafa

яОз
X.
ft Я

я
Я' X о
я О Яс
о 2 я
Яс 2 434—' Of Очft Я

аX
я Я

03
2я я 2я о ftя Яс

m

ю*
to

оч

^  н
■\ I
\  43

5
я&N.

X
о
я  о ч  о

43
03яс о я

** *

Чк

н13 ► *
> о

13► н » н <)
► н
# •»о> 1
о
<>
<>
► 3
С<() к 4
t  »
С 3
- 5 С)
я
<)
(>
< 3
it
f I
* • »
* • I К IN

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к постановлению
 администрации

н  °  псъ п ДУ Д (Г
о
Я

тз
5

р
со
р

яо
о
я

>—
р'

я о 2
о а р
я о Яо о о

13
р

п>
Д

Я
о

sc
о

Л)
Я

п
о

я
р

X
X

2
>

X
о
о
В
к
д
о
со

©> s СП 2
5 П 5 8д 1 Д Ч
к = * Sл I п> Е
1 Я: н s<

5но-1
о

<У1оыо
о

(Ло

о
о

о
о

ю

'VI
оU)
о

о
о
о

о
о

о
о

я ✓--S р ч о я 3я н б п> а о (— 4

П) "О ч Я ГО я 43
»
Дп>

рXн
оч"О

я
я
я

а
S

—*

2
Ч

а
оо

13 о
43 ря я

а
Я
р

43ГО
нГО
го

о
я
о

13

из
а

чзо

5
я
я
о

ЧГО
а
а

X чм а Я: ГО
Я  сг
3 я
О О Я “О- п>

дон
оз

рЯ
я
о
Я:

13 н Р п
О -§
g 5я

о
яояо

оп>дг
оя
ояо

р  я
о  я
оЯ _iО 13 р

яяр

г2
я
я
я
оч

ю

р

Р  о
Я  Я

ч

ho

Os

"-о

00

so

7